महंत श्री गोपीराज बुवा महानुभाव यांच्या
पोथीतून त्यांनी अशा लिहिल्या आहेत-

शके १५ पंधरा शते एक्यांसी । विकारी संवत्सर जेष्टमासी
शुक्रवार अष्टमीसी । कृष्णपक्षी ।।

ग्राम नेऊरखेडा उदेभु । विराटदेशोपनाम कृष्णदासु
त्याचे करण ''आत्मतीर्थ प्रकाशू'' । संपला हस्ताक्षरे । ।

ह्या ओव्यावरून या ग्रंथाचा लेखनकाल जे एट वद्य-अष्टमी शुक्रवार
शके १५८१ विकारी नाम संवत्सर, तारीख ३ जून १६५९ ईसवी
असल्याचे स्पष्ट होते व लेखन स्थळ श्री. महंतजीनी लिहिलेल्या ओव्यांवरून
ग्राम नेऊ रखेडा उदे- व देशपांडे प्रतीवरून 'ग्राम ने उर खटा दंडेथु'
असल्याचे दिसते. देशपांडे प्रतींत कदाचित खेडाचे खटा व उदेश्रुचे
दंडेश्रु लेखनदोषामुळें झाले असावे असे वाटत असले तरी मूळ पोथी
पाहिल्याशिवाय निश्चित विधान करता येत नाहीं.